
別記様式第６号(第4条関係)

　 　 公表日

　 　 担当課

1 事 業 番 号 河維　第20号

2 種 別 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

3 事 業 名 河川修繕工事（神明洞川）

4 場 所 多治見市　北小木町　地内

5 契 約 業 者 名 有限会社市原工務店

6 住 所 多治見市大藪町1238番地の3

7 変更後の契約金額 円

（当初契約金額） （ 円 ）

8 工 期 令和5年11月8日　～　令和6年2月29日

9 概 要

　伐採工　A=120㎡
　土砂浚渫工　V=60㎥

　仮設工　N=1式

10 変更内容及び変更理由

平成　　年　　　月　　　日

変更前

2,810,500

2,288,000

　仮設工　N=1式

河川修繕工事

契　約　内　容　変　更　報　告　書

道路河川課

・起工測量を行ったところ、土工の掘削量が当初設計との差異があったため増工するも
の。（増）
土工　N=1式（掘削　変更前V=60㎥、変更後V=80㎥）
上記の理由より、増額変更とする。

変更後

河川修繕工事

　伐採工　A=120㎡　

　土砂浚渫工　V=80㎥


